
Klasse Øvelse Start 
nummer Etternavn Fornavn Klubb Stafett 

lag Plassering

Mix 8-10 år Teamsprint 9 Leithe Solveig Skoglund Frol IL - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 9 Jensen Tuva Ness Frol IL - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 10 Sivertsen Even Frol IL - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 10 Reinås Brage Frol IL - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 11 Langøygard Selma Frol IL - Ski 3 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 11 Frida Sivertsen Frol IL - Ski 3 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 12 Almlid Even IL Aasguten - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 12 Vedul Johannes IL Aasguten - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 13 Almlid Jonas IL Aasguten - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 13 Meyer-Ekle Sverre IL Aasguten - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 14 Brænne Amalie Ledal IL Aasguten - Ski 4 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 14 Meyer-Ekle Sofia IL Aasguten - Ski 4 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 15 Skrove Elise Stavdahl Inderøy IL - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 15 Kammen Matilde Holtan Inderøy IL - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 17 Bach Philip Inderøy IL - Ski 3 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 17 Dretvik Lavrans Inderøy IL - Ski 3 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 20 Kvistad Siljan Saursaunet Kvam IL - Ski 3 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 20 Langlid Kari Elise Modell Kvam IL - Ski 3 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 21 Musum Maren Leksdal IL - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 21 Håkonardottir Agnes Run Kolberg Leksdal IL - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 22 Bjugan Ada Leksdal IL - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 22 Vatne Brage Eggen Leksdal IL - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 23 Finsmyr Rebekka Berg Leksvik IL - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 23 Moan Jon Leksvik IL - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 25 Ukkelberg Kristina Kjønstad Sp.kl. Nessegutten - 

Ski
1 Ingen rangering

Mix 8-10 år Teamsprint 25 Valstad Petter Løvås Sp.kl. Nessegutten - 
Ski

1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 26 Ivardatter Live Steinkjer Skiklubb - 

Ski
1 Ingen rangering

Mix 8-10 år Teamsprint 26 Almlid-Larsen Ella Steinkjer Skiklubb - 
Ski

1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 27 Finstad Lilja Steinkjer Skiklubb - 

Ski
2 Ingen rangering

Mix 8-10 år Teamsprint 27 Sjaastad Sofia Halås Steinkjer Skiklubb - 
Ski

2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 28 Ludvigsen Sivert Sand Steinkjer Skiklubb - 

Ski
3 Ingen rangering

Mix 8-10 år Teamsprint 28 Fossan Sverre Johan Steinkjer Skiklubb - 
Ski

3 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 29 Susegg Aksel Korssjøen Steinkjer Skiklubb - 

Ski
4 Ingen rangering

Mix 8-10 år Teamsprint 29 Holtan Ludvik Bergin Steinkjer Skiklubb - 
Ski

4 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 30 Barli Johanne Gudding Vinne Skilag - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 30 Gudding Ingrid Vinne Skilag - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 31 Gudding Johannes Vinne Skilag - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 31 Rånes Heidi Vinne Skilag - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 8 Saugestad Rebekka Beitstad IL - Ski 1 Ingen rangering



Mix 8-10 år Teamsprint 8 Brørs Andrine Beitstad IL - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 40 Aasheim Theodor Kvernland Beitstad IL - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 40 Kaldahl Brage Molden Beitstad IL - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 41 Sivertsen Frida Frol IL - Ski 4 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 41 Svendgård-Roe Ragne Frol IL - Ski 4 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 42 Brænne Malin Ledal IL Aasguten - Ski 3 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 42 Reitan Mari IL Aasguten - Ski 3 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 43 Værdal Ole Inderøy IL - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 43 Farbu Aksel Inderøy IL - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 44 Værdal Johannes Inderøy IL - Ski 4 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 44 Sagen Oskar Inderøy IL - Ski 4 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 45 Skjellegrind Fredrik Inderøy IL - Ski 5 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 45 Bach Philip Inderøy IL - Ski 5 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 46 Tyldum Sigurd Elias Kvam IL - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 46 Maaø-Bentzen Benjamin Kvam IL - Ski 1 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 47 Buhaug Heidi Sofie Kvam IL - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 47 Ringseth Ylva Belbo Kvam IL - Ski 2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 48 Hallem-Berg Njord Leksdal IL - Ski 3 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 48 Vollan Ola Jørstad Leksdal IL - Ski 3 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 49 Pedersen Ulrik Sp.kl. Nessegutten - 

Ski
2 Ingen rangering

Mix 8-10 år Teamsprint 49 Matberg Iver Tronstad Sp.kl. Nessegutten - 
Ski

2 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 50 Opdahl Filip Bentzen Steinkjer Skiklubb - 

Ski
5 Ingen rangering

Mix 8-10 år Teamsprint 50 Bardal Kasper Aunan Steinkjer Skiklubb - 
Ski

5 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 51 Haldorsen Vilde Lovise 

Rochmann
Steinkjer Skiklubb - 
Ski

6 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 51 Rudel Evelyn Friederike Steinkjer Skiklubb - 

Ski
6 Ingen rangering

Mix 8-10 år Teamsprint 52 Strøm Andrea Steinkjer Skiklubb - 
Ski

7 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 52 Børøsund Emilie Lund Steinkjer Skiklubb - 

Ski
7 Ingen rangering

Mix 8-10 år Teamsprint 53 Gjørv Sofie Skevik Steinkjer Skiklubb - 
Ski

8 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 53 Storli Vilma Trøgstad Steinkjer Skiklubb - 

Ski
8 Ingen rangering

Mix 8-10 år Teamsprint 54 Evjen Iver Asp Steinkjer Skiklubb - 
Ski

9 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 54 Langås Lucas Cihan Steinkjer Skiklubb - 

Ski
9 Ingen rangering

Mix 8-10 år Teamsprint 55 Bardal Konrad Aunan Steinkjer Skiklubb - 
Ski

10 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 55 Bardal Thomas Opheim Steinkjer Skiklubb - 

Ski
10 Ingen rangering

Mix 8-10 år Teamsprint 56 Ludvigsen Olaf Sand Steinkjer Skiklubb - 
Ski

11 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 56 Langås Demir Matheo Steinkjer Skiklubb - 

Ski
11 Ingen rangering

Mix 8-10 år Teamsprint 57 Nordberg Erlend Dalen Vinne Skilag - Ski 3 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 57 Gudding Ingeborg Grande Vinne Skilag - Ski 3 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 58 Høydal Oda Vinne Skilag - Ski 4 Ingen rangering
Mix 8-10 år Teamsprint 58 Gudding Mali Vinne Skilag - Ski 4 Ingen rangering

J 11-12 år Teamsprint 63 Reinås Mia Frol IL - Ski 1 9



J 11-12 år Teamsprint 63 Stensen Hedda Berre Frol IL - Ski 1
J 11-12 år Teamsprint 64 Sivertsen Ingrid Frol IL - Ski 2
J 11-12 år Teamsprint 64 Haugmark Nora Frol IL - Ski 2
J 11-12 år Teamsprint 65 Langlid Signe Elisabeth 

Pedersen
IL Aasguten - Ski 1

J 11-12 år Teamsprint 65 Hegstad Laura IL Aasguten - Ski 1
J 11-12 år Teamsprint 66 Vist Mali Inderøy IL - Ski 1
J 11-12 år Teamsprint 66 Farbu Signe Inderøy IL - Ski 1
J 11-12 år Teamsprint 67 Klepp Kristine Iversen Inderøy IL - Ski 2
J 11-12 år Teamsprint 67 Elvira Benjaminsen Inderøy IL - Ski 2
J 11-12 år Teamsprint 68 Jørstad Emelie Øksnes Inderøy IL - Ski 3
J 11-12 år Teamsprint 68 Rannem Lisa Bragstad Inderøy IL - Ski 3
J 11-12 år Teamsprint 69 Ringseth Ragne Belbo Kvam IL - Ski 1
J 11-12 år Teamsprint 69 Guin Ingebjørg Kvam IL - Ski 1
J 11-12 år Teamsprint 70 Gystad Runa Vanebo Namdalseid IL - Ski 1
J 11-12 år Teamsprint 70 Solum Vanja Modell Namdalseid IL - Ski 1
J 11-12 år Teamsprint 80 Bardal Anna Opheim Steinkjer Skiklubb - 

Ski
1

J 11-12 år Teamsprint 80 Sand Julie Solberg Steinkjer Skiklubb - 
Ski

1
J 11-12 år Teamsprint 81 Haugseth Malene Cecilia Steinkjer Skiklubb - 

Ski
2

J 11-12 år Teamsprint 81 Johansen Mia Grande Steinkjer Skiklubb - 
Ski

2
J 11-12 år Teamsprint 82 Gjørv Ingrid Skevik Steinkjer Skiklubb - 

Ski
3

J 11-12 år Teamsprint 82 Kløvjan Aurora Steinkjer Skiklubb - 
Ski

3
J 11-12 år Teamsprint 83 Aasheim Sara Bergin Steinkjer Skiklubb - 

Ski
4

J 11-12 år Teamsprint 83 Aas Marte Vanem Steinkjer Skiklubb - 
Ski

4

G 11-12 år Teamsprint 84 Blomsø Martin Brenne Ekne IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 84 Kosberg Heine Solem Ekne IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 85 Leithe Sondre Skoglund Frol IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 85 Langøygard Ludvig Frol IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 86 Svendgård-Roe Isa Frol IL - Ski 2
G 11-12 år Teamsprint 86 Reinås Mia Frol IL - Ski 2
G 11-12 år Teamsprint 87 Agle Even Våset Inderøy IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 87 Kvalvik Sverre Inderøy IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 88 Sagen Ole Christian Inderøy IL - Ski 2
G 11-12 år Teamsprint 88 Skjellegrind Konrad Inderøy IL - Ski 2
G 11-12 år Teamsprint 89 Bragstad Ludvik Grønnesby Inderøy IL - Ski 3
G 11-12 år Teamsprint 89 Dretvik Alfred Haavik Inderøy IL - Ski 3
G 11-12 år Teamsprint 90 Mjømen Sindre Skei Inderøy IL - Ski 4
G 11-12 år Teamsprint 90 Mollan Magnus Inderøy IL - Ski 4
G 11-12 år Teamsprint 91 Rannem Andreas Haugan Inderøy IL - Ski 5
G 11-12 år Teamsprint 91 Overvik Håkon Ystgård Inderøy IL - Ski 5
G 11-12 år Teamsprint 92 Tyldum Simen Johannes Kvam IL - Ski 1
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G 11-12 år Teamsprint 92 Langlid Karl Petter Modell Kvam IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 93 Bjørkeng Peder Leirådal IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 93 Bjørkeng Ovid Baglo Leirådal IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 94 Vatne Torje Eggen Leksdal IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 94 Musum Marius Leksdal IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 95 Olsen Jonas Løkken Leksvik IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 95 Olsen Erlend Neverås Leksvik IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 96 Kjesbu Eirik Ogndal IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 96 Overrein Andreas Bragstad Ogndal IL - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 97 Ravlo Odin Frost Sp.kl. Nessegutten - 

Ski
1

G 11-12 år Teamsprint 97 Munkvold Markus Aakervik Sp.kl. Nessegutten - 
Ski

1
G 11-12 år Teamsprint 98 Aarøe Petter Hjulstad Sp.kl. Nessegutten - 

Ski
2

G 11-12 år Teamsprint 98 Valstad Sivert Løvås Sp.kl. Nessegutten - 
Ski

2
G 11-12 år Teamsprint 99 Haldorsen Halvar Rochmann Steinkjer Skiklubb - 

Ski
1

G 11-12 år Teamsprint 99 Hegge Noah Eriksen Steinkjer Skiklubb - 
Ski

1
G 11-12 år Teamsprint 100 Iversen Leander Helland Steinkjer Skiklubb - 

Ski
2

G 11-12 år Teamsprint 100 Vekseth Jonathan Inderberg Steinkjer Skiklubb - 
Ski

2
G 11-12 år Teamsprint 101 Barli Sivert Gudding Vinne Skilag - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 101 Rånes Erik Vinne Skilag - Ski 1
G 11-12 år Teamsprint 102 Nordberg Magnus Dalen Vinne Skilag - Ski 2
G 11-12 år Teamsprint 102 Haugan Lukas Stene Trøen Vinne Skilag - Ski 2
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Klasse Øvelse Kl. Start 
nummer Etternavn Fornavn Kjønn Klubb Stafett lag Etappe Heat Resultat

J 11-12 år Teamsprint 1540 66 Vist Mali K Inderøy IL - Ski 1 1 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 66 Farbu Signe K Inderøy IL - Ski 1 2 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 68 Jørstad Emelie Øksnes K Inderøy IL - Ski 3 1 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 68 Rannem Lisa Bragstad K Inderøy IL - Ski 3 2 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 65 Langlid Signe Elisabeth Pedersen K IL Aasguten - Ski 1 1 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 65 Hegstad Laura K IL Aasguten - Ski 1 2 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 70 Gystad Runa Vanebo K Namdalseid IL - Ski 1 1 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 70 Solum Vanja Modell K Namdalseid IL - Ski 1 2 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 82 Gjørv Ingrid Skevik K Steinkjer Skiklubb - Ski 3 1 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 82 Kløvjan Aurora K Steinkjer Skiklubb - Ski 3 2 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 64 Sivertsen Ingrid K Frol IL - Ski 2 1 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 64 Haugmark Nora K Frol IL - Ski 2 2 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 83 Aasheim Sara Bergin K Steinkjer Skiklubb - Ski 4 1 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 83 Aas Marte Vanem K Steinkjer Skiklubb - Ski 4 2 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 67 Klepp Kristine Iversen K Inderøy IL - Ski 2 1 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 67 Elvira Benjaminsen K Inderøy IL - Ski 2 2 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 63 Reinås Mia K Frol IL - Ski 1 1 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 63 Stensen Hedda Berre K Frol IL - Ski 1 2 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 81 Haugseth Malene Cecilia K Steinkjer Skiklubb - Ski 2 1 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 81 Johansen Mia Grande K Steinkjer Skiklubb - Ski 2 2 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 69 Ringseth Ragne Belbo K Kvam IL - Ski 1 1 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 69 Guin Ingebjørg K Kvam IL - Ski 1 2 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 80 Bardal Anna Opheim K Steinkjer Skiklubb - Ski 1 1 3
J 11-12 år Teamsprint 1540 80 Sand Julie Solberg K Steinkjer Skiklubb - Ski 1 2 3 12
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Klasse Øvelse Kl. Start 
nummer Etternavn Fornavn Kjønn Klubb Stafett lag Etappe Heat Resultat

G 11-12 år Teamsprint 1600 100 Iversen Leander Helland M Steinkjer Skiklubb - Ski 2 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 100 Vekseth Jonathan Inderberg M Steinkjer Skiklubb - Ski 2 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 90 Mjømen Sindre Skei M Inderøy IL - Ski 4 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 90 Mollan Magnus M Inderøy IL - Ski 4 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 93 Bjørkeng Peder M Leirådal IL - Ski 1 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 93 Bjørkeng Ovid Baglo M Leirådal IL - Ski 1 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 101 Barli Sivert Gudding M Vinne Skilag - Ski 1 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 101 Rånes Erik M Vinne Skilag - Ski 1 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 87 Agle Even Våset M Inderøy IL - Ski 1 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 87 Kvalvik Sverre M Inderøy IL - Ski 1 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 98 Aarøe Petter Hjulstad M Sp.kl. Nessegutten - Ski 2 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 98 Valstad Sivert Løvås M Sp.kl. Nessegutten - Ski 2 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 96 Kjesbu Eirik M Ogndal IL - Ski 1 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 96 Overrein Andreas Bragstad M Ogndal IL - Ski 1 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 95 Olsen Jonas Løkken M Leksvik IL - Ski 1 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 95 Olsen Erlend Neverås M Leksvik IL - Ski 1 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 86 Svendgård-Roe Isa K Frol IL - Ski 2 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 86 Reinås Mia M Frol IL - Ski 2 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 91 Rannem Andreas Haugan M Inderøy IL - Ski 5 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 91 Overvik Håkon Ystgård M Inderøy IL - Ski 5 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 102 Nordberg Magnus Dalen M Vinne Skilag - Ski 2 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 102 Haugan Lukas Stene Trøen M Vinne Skilag - Ski 2 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 85 Leithe Sondre Skoglund M Frol IL - Ski 1 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 85 Langøygard Ludvig M Frol IL - Ski 1 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 84 Blomsø Martin Brenne M Ekne IL - Ski 1 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 84 Kosberg Heine Solem M Ekne IL - Ski 1 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 89 Bragstad Ludvik Grønnesby M Inderøy IL - Ski 3 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 89 Dretvik Alfred Haavik M Inderøy IL - Ski 3 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 94 Vatne Torje Eggen M Leksdal IL - Ski 1 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 94 Musum Marius M Leksdal IL - Ski 1 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 88 Sagen Ole Christian M Inderøy IL - Ski 2 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 88 Skjellegrind Konrad M Inderøy IL - Ski 2 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 99 Haldorsen Halvar Rochmann M Steinkjer Skiklubb - Ski 1 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 99 Hegge Noah Eriksen M Steinkjer Skiklubb - Ski 1 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 92 Tyldum Simen Johannes M Kvam IL - Ski 1 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 92 Langlid Karl Petter Modell M Kvam IL - Ski 1 2 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 97 Ravlo Odin Frost M Sp.kl. Nessegutten - Ski 1 1 4
G 11-12 år Teamsprint 1600 97 Munkvold Markus Aakervik M Sp.kl. Nessegutten - Ski 1 2 4
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